
,uaaUCAZIONB AU'ALIIO PRBTOlU. 

... 7 12 iii 1917 • Il.11 LUG2017 

(Città Metropolitana di Napoli) 

rO/ del 12 lU6 2017 

n Sindaco 

Premesso che con decreto n. 61 in data Il luglio 20 i 7 è stato attivato il Centro 
Operativo Comunale per la gestione dell'emergenza connessa all'incendio 
boschivo in località Giovanni XXIlI e zone limitrofe: 

Rilevato che in conseguenza degli incendi si è determinata una situazione di 
grave disagio per la popolazione residente nella zona interessata: 

Ritenuto di dover provvedere in merito. anche e soprattutto al fine di scongiurare 
possibili rischi per l'incolumità dei cittadini. rendendo disponibili locali presso i 
quali costituire la possibilità di offrire ricovero a persone e nuclei familiari 
costretti a lasciare le proprie abitazioni per motivi di sicurezza: 

Rilevato che nell'area interessata all'emergenza è presente l'edificio scolastico 
"G.B. Angiolette dotato di ampie palestre presso le quali è possibile. in via del 
tutto temporanea. offrire ricovero agli sfollati; 

Visto l'art. 50 e l'art. 54 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267: 

Visto l'art. 15 della legge 24.2.1992. n. 225; 

Per le motivazioni già tutte qui innanzi esposte: 

ORDINA 

Le palestre dell'edificio scolastico "G.B. Angioletti" di Via Giovanni XXIII. in via 
temporanea fino al perdurare dell'emergenza connessa all'incendio boschivo in 
località Giovanni XXIII e zone limitrofe vengono rese disponibili per dare ricovero 
a persone e nuclei familiari che debbano lasciare la propria abitazione per motivi 
di sicurezza in relazione all'emergenza di cui innanzi. 

Il Referente della funzione 9 Assistenza alla popolazione provvederà a disporre. 
all'occorrenza, per il ricovero presso la struttura scolastica di che trattasi dei 
soggetti che ne abbiano necessità e titolo. 

Si notifichi copia del presente provvedimento:
 
alla dott.ssa Lucia Massimo - Dirigente scolastico LC.S. "G.B. Angioletti"
 
al dott. Raffaele Scognarnìglìo -Referente Funzione Assistenza alla Popolazione
 
c/o C.O.C.
 

Si trasmetta copia della presente a: 
Prefettura di Napoli - Servizio Protezione Civile 
Regione Campania - Servizio Protezione Civile 

indaco 

-J-"l-:J}é
 


